关于召开2012年绿色学校创建工作会议的通知
各有关学校：

为配合我区创建全国生态文明区，进一步推进省、市绿色学校（幼儿园）的创建工作，经研究，决定召开2012年绿色学校创建工作会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：3月15日（星期四）下午13：30

二、会议地点：区教育局12楼会议室

三、参加对象：各相关学校分管校长（具体名单见附件）

希与会人员准时参加会议，不得缺席。

附件：2012年省、市绿色学校创建单位名单
常州市武进区教育局
 2012年3月13日

2012年省、市级绿色学校创建名单

省级绿色学校（12所）

	序号
	学校名称
	所属镇
	备注

	1
	武进区礼嘉中学
	礼嘉镇

	2
	武进区雪堰初级中学
	雪堰镇

	3
	武进区三河口小学
	郑陆镇

	4
	武进区横林中心小学
	横林镇

	5
	武进区遥观中心小学
	遥观镇

	6
	武进区湟里初级中学
	湟里镇

	7
	武进区邹区中心小学
	邹区镇

	8
	武进区南夏墅初级中学
	高新区

（南夏墅街道）

	9
	武进区南夏墅中心小学
	高新区

（南夏墅街道）

	10
	武进区牛塘中心小学
	牛塘镇

	11
	武进区教师进修学校
	湖塘镇

	12
	武进区新街小学
	遥观镇

市级绿色学校（15所）

	序号
	学校名称
	所属镇
	备注

	1
	武进区运村初级中学
	前黄镇

	2
	武进区政平小学
	礼嘉镇

	3
	武进区坂上小学
	礼嘉镇

	4
	武进区潘家小学
	雪堰镇

	5
	武进区横山桥初级中学
	横山桥镇

	6
	武进区芙蓉初级中学
	横山桥镇

	7
	武进区林南小学
	横林镇

	8
	武进区戴溪小学
	洛阳镇

	9
	武进区厚余小学
	嘉泽镇

	10
	武进区特殊教育学校
	湖塘镇

	11
	江苏省前黄中学国际分校
	湖塘镇

	12
	武进区湖塘桥初级中学
	湖塘镇

	13
	武进区淹城初级中学
	湖塘镇

	14
	武进区李公朴小学
	高新区北区

	15
	武进区焦溪小学
	郑陆镇